
  U C H W A Ł A  NR XIII/130/11 
                                               RADY  GMINY  W  LUBASZU
                                                      z dnia 29 grudnia 2011 roku
                                       
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2012 rok

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 
142, poz.1591 z 2001r. ze zmianami) oraz § 27 Statutu Gminy Lubasz
                                  

R A D A   G M I N Y   W    L U B A S Z U
                                                           uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na 2012 rok w brzmieniu jak w załączniku do  

       niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Gminy, Rada Gminy odbywa zwyczajne posiedzenia na podstawie 

przyjętego przez nią rocznego planu pracy. Zakres zadań wymieniony w planie pracy został 

uzgodniony z Wójtem Gminy.



Załącznik do uchwały 

nr XIII/130/11 

Rady Gminy w Lubaszu 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

STYCZEŃ/LUTY

1. Analiza i ocena funkcjonowania szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie.

      Debata Oświatowa. 

2. Funkcjonowanie gminnych placówek służby zdrowia.

 KWIECIE Ń

1.Informacja z realizacji inwestycji oraz bieżącego utrzymania i remontów dróg wojewódzkich 
powiatowych i gminnych.

2.Analiza czystości i porządku w Gminie Lubasz. Przyjęcie informacji z działania GZK sp. z 
o.o. w Lubaszu.

3.Ocena bazy turystycznej i hotelowej oraz gospodarstw agroturystycznych 

działających w gminie Lubasz.

 CZERWIEC 

1.Analiza wykonania budżetu za 2011 rok.

2.Analiza i ocena funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Lubaszu.

         Ocena stanu przygotowania do sezonu turystycznego.

  WRZESIEŃ

1.Analiza i ocena funkcjonowania Gminnego Zespołu Szkół i Przedszkoli w Lubaszu.

2.Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku.

3.Przyjęcie założeń do projektu budżetu na 2013 rok wraz z projektami uchwał.

   dotyczących stawek podatków i opłat lokalnych.

 LISTOPAD/GRUDZIE Ń  

1. Uchwalenie planu budżetu na 2013 rok.

2. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy w Lubaszu na 2013 rok.

3. Ocena pracy Gminnego Zakładu Komunalnego Sp.zo.o. w Lubaszu.


